MINISTÉRIO DA GESTÃO E DA INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS
Secretaria de Gestão e Inovação

OFÍCIO SEI Nº 126271/2023/MGI

Brasília, data da assinatura eletrônica.

Ao Senhor
André Diniz de Oliveira
Reitor
Av. Luz Interior, nº 360, Bairro Estrela Sul
36.030-713 - Juiz de Fora/MG
gabinete@ifsudestemg.edu.br

Assunto: Autorização para aquisição de veículo oficial. Ins tuto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais.
Referência: Ao responder este O cio, favor indicar expressamente o Processo SEI MGI nº
18001.102216/2023-69.

Senhor Reitor,

Em atenção ao OFÍCIO EXTERNO Nº 693/2023 - REITORIA  (SEI 37900373, fls. 16/17), de 06 de
outubro de 2023, desse Ins tuto, pelo qual solicita-se autorização para aquisição de veículos des nados
a atender às demandas de transporte de pessoal a serviço para o deslocamento entre as suas
unidades, encaminho a Nota Técnica nº 41070/2023/MGI (SEI 38135319), desta Secretaria de Gestão e
Inovação do Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos, que relaciona as providências a
serem atendidas para que seja possível dar prosseguimento ao processo.

Anexo:

I - Nota Técnica SEI nº 41070/2023/MGI (SEI 38135319).

Respeitosamente,

Documento assinado eletronicamente

ROBERTO POJO

Secretário de Gestão e Inovação

Documento assinado eletronicamente por Roberto Seara Machado Pojo Rego, Secretário(a), em
31/10/2023, às 18:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 38140776 e
o código CRC 723B22D5.

Esplanada dos Ministérios, Bloco K, 9º andar - Zona Cívico-Administrativa

CEP 70040-906 - Brasília/DF
(61) 2020-6025 - e-mail gestao@economia.gov.br

Processo nº 18001.102216/2023-69. SEI nº 38140776

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
https://sei.economia.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0